Spasmus de singultu

gradus siccitatis cū sūma raritate pōt stare et cuz sūma densitate vt pz d' igne et terra. g' merito gradus siccitatis hoc nō ptingit nec merito nē mēbz que cū tanto gradu siccitatis hoc limitat qz post talē pstrictionē virtus mēbz iurgit ad dilatādū qd nō faceret si merito sue inclinatiois pīma constrictio facta fuisset. Cōfirmat qz si vel siccitas v' mēbz nā cū illo gradu siccitatis in sō talē ptractione limitaret. in maiorē ēt limitaret. siue ille subito siue successive acq̄situs eēt siue pfirmatus siue nō vel a'r def' rō diuersitatis. 3° sic aliq̄s singultus de siccitate ē facilliter curabilis. g' nō sunt oēs saltē multū mali. aff' ē autē. 13° 3. loco allegato vbi dixit. Et aliquādo fit a siccitate et iuuat ex quolibet humectate et remouet. ¶ Ultimo sic q' libet siccitas pfirmata ē potētiō ad faciēdum singultū qz aliqua nō pfirmata s' aliqua pfirmata nō pōt vt pz de ethico. g' nulla nō pfirmata et sic seq' q' qlibet singultus sequēs nimīā inanitiōē sit sequēs siccitate pfirmata. ¶ In oppositū ē ypo. in affō. Pzo dubio no. p' q' singultus describitur multis modis. Nā in p'mēto d' q' ē spasmus quē os stōi et nerui patiunt et a mē' inde p'solatiōe medicinaz d' q' ē motus spasmosus p'tium stōi factus a re nocēte qua fit ptractio p'tiū eius aggregatiū se in seip'as fort' motu. et h' pōt saluari intelligēdo p're nocētē oēm rē preternāz aliq̄d nocumētū faciēte stōco siue fuerit qualitas siue mā corpulēta vel vaporosa. s' autē. 13° 3. p'sideras q' singultus quādoqz fit ppter mām corpulēta vel vaporosam vel aliā impūmētē sensibiliter et male. quādoqz v' merito exccatiōis stōi sine p'cursu talis extrinsece rei q' sentiat vt poneret descriptionē ppletiozē ita d' Singultus ē motus dictus ppositus sicut spasmus ptractiuus cū extēsiōe dilatatiua existēs i ore stōi aut in toto corpe eius aut in meri ex quo aggregatur ad se ipsū cū spasmō fugiēs a re nocēte si fuerit nocēs aut p'p'at ad motū fortis expulsiois sequēs ipsuz sicut accidit ei q' vult: aut si non fuerit nocēs imo sit fm semitā supfluitatis siccitatis mouētis ad similitudinē sicut spasmus et nā mouet vt nō obediat illud et succurrat ei. et pz intelligēti q' autē. vult in singultu eē semp' duos motus quoruz vnus ē pstrictio et aggregatio p'tiū stōi preternālis ad se inuicē ad similitudinē spalmi p'rabentis. Et scdus ē fortis motus extēsiōis et quasi excutiētis a se aliq̄d sicut fit quādo a pāno volum' puluerē excutere. p' facimus plicā deinde forti dilatatiōe extēdimus. hec at ptractio fit aliquo triū modoz in singultu. aut p' qz ibi ē res nocēs stō et ab ipso extranea nō subiectiua in eo existēs. s' vel i bibita v' alio mō stō applicata: et virtus ppter magnitudinē nocumētū principalr pstringit ptes stōi vt a tali re fugiat. scdus ē qz existēte re nocēte mō p'dicto virtus pstringit nō imēdiate ppter fugere a re nocēte. s' vt sit mēbz p'patū ad motū fortis expulsiois puta dilatatiōē. nā p hāc vniōē p'patur stōus fortiori dilatatiōi sicut accidit i motu voluntario. et h' intēdebat cū dixit sicut accidit ei qui